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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO MORA, PROMETA
I INFRASTRUKTURE
UPRAVA SIGURNOSTI PLOVIDBE
LUCKA KAPETANIJA VUKOVAR

H“‘P 1495852 BHW

Lucka kapetanija Vukovar nadlezna temeljem ¢lanka 203. 1 204. Zakona o plovidbi i lukama
unutarnjih voda (“Narodne novine” broj 109/07, 132/07, 51/13, 152/14, 118/18), a sukladno

¢lanku 7. istoga Zakona donosi :

PRIOPCENJE BRODARSTVU BROJ 38/19

Obavjestavaju se zapovjednici plovila, brodarska poduzec¢a i ostali zainteresirani
sudionici u plovidbi da ¢e se od dana 02.10.2019. godine na 1381. rkm rijeke Dunav uz desnu
obalu (kod Aljmasa) obavljati dotovar robe na brod BEZDAN I i samohotku POSAVLIJE.
Radovi ¢e se obavljati uz pomoc¢ plovne dizalice "Orao”, broda "Aljmas” i potisnice
PO4805, a predvideno trajanje radova je 3 dana.
Upozoravaju se zapovjednici plovila i ostali sudionici u plovidbi da nailaskom na
navedeno podrucje smanje brzinu kretanja kako ne bi ugrozili izvodenje radova.

Dostaviti:
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. Sektor za vodne putove
. MMPI

. Lucka kapetanija Osijek
. Lucka uprava Vukovar

. Danubiumtours

. Luka Vukovar

. Tranzit Osijek

. PP Vukovar

. PP llok

. PGP Erdut

. PGP Beli Manastir

. Euro Agent d.o.o.

. Nautica Vukovar d.o.o.

14

17

18.
19.
20.
21.

22

. Dunavski Lloyd
15.
16.
. Hrvatske vode

Tankerska plovidba d.o.o.

Vodogradnja Osijek d.d.
Osijek koteks

Trast d.d.
Adriatica Dunav d.o.0.
Carinska uprava

. Hidrogradnja doo
23.
24,
25.

Geo-dril doo
Oglasna ploca, ovdje
Arhiva

LUCKI KAPETAN
Ivan Barovi¢, dipl.ing.prometa



